1

 2024 年 3 ⽉ 15 ⽇
各 位

     会 社 名  佐 藤 ⾷ 品 ⼯ 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 上⽥ 正博

（コード ２８１４ 東証スタンダード市場）
問い合せ先 管 理 部 ⻑ 那須  智
電 話 番 号 ０５６８−７７−７３１６

⾃⼰株式の消却完了に関するお知らせ
（会社法第 178 条の規定に基づく⾃⼰株式の消却）

当社は、2024 年２⽉ 22 ⽇開催の取締役会において決議しましたとおり、会社法第 178 条の規定に基

づく⾃⼰株式の消却を完了しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

1．消却した株式の種類  当社普通株式

2．消却した株式の総数  159,000株

          （消却前の発⾏済株式総数に対する割合 1.7％）

3．消却実施⽇      2024年３⽉15⽇

（ご参考）
 消却後の発⾏済株式総数 9,167,460株
 消却後の⾃⼰株式数   5,101,632株

※上記消却後の⾃⼰株式数には、株式給付信託（J-ESOP）の信託財産として保有する当社株式159,900
株は含めておりません。

以上